
UCHWAŁA NR XLV/319/2018
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Barciany na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych  w  każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych ( 
Dz. U. z 2018r., poz. 130) w związku z art. 418 § 1 i art. 419 §  2 i  § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 
wyborczy ( Dz. U. z 2017r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018r., poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017r., poz. 1875 i 2232, z 2018r., poz. 130) na 
wniosek Wójta Gminy Barciany uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych na każdym okręgu wyborczym określa   załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi  
Wyborczemu w Olsztynie.

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowania do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego i kadencji wójtów, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.

§ 6. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w gminie Barciany.

§ 8. Traci moc Uchwała Nr XXI/132/20102 Rady Gminy Barciany z dnia 27 września 2012r. w sprawie 
podziału gminy Barciany na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic I numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym ( Dz. Urz. Woj. Warm.Maz. poz. 2957)

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WojewództwaWarmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława 
Małgorzata Kłaczko - Dyjas

Id: 19C82573-F67A-4C6B-A1F9-3483F8043C7D. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały 

 Nr XLV/319/2018 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 marca 2018r. 

Podział Gminy Barciany na okręgi wyborcze 

1. Liczba mieszkańców Gminy Barciany według stanu na dzień 31 grudnia 2017r. - 6.336; 

2. Liczba wybieranych radnych: 15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 422 

Numer 

okręgu 

Granice okręgu Liczba wybieranych 

radnych w okręgu 

1 Część sołectwa Barciany ulice: Młynowa, Adama Mickiewicza, 

Floriana Piotrowskiego, Kościelna, Krótka, Leśna, Nowa, Plac 

Wolności, Szkolna, Warmińska, Wojska Polskiego  

1 

2 Część sołectwa Barciany ulice: Fabryczna, Podfabryczna, 

Sportowa, Wiosenna, Plac Zamkowy: 

1 

3 Część sołectwa Barciany ulice: Ślepa, Ogrodowa, Mazurska, 

Tadeusza Kościuszki; 

miejscowości: Skoczewo, Taborzec, Glinka, Stary Dwór 

Barciański; 

1 

4 Sołectwa: Gęsie Góry, Gęsiki, Suchawa; 1 

5 Sołectwa: Radosze, Wilkowo Małe, Modgarby; 1 

6 Sołectwa: Ogródki, Rodele; 1 

7 Sołectwa: Drogosze: nr 6,9,12 – 33, 39,40; 1 

8 Sołectwa: Drogosze: nr 1-5, 7,8,10,11, 34-38 od nr 41 do końca; 

miejscowości: Krymławki, Rzymek, Kolwiny; 

1 

9 Sołectwo: Winda 1 

10 Sołectwa: Podławki, Skierki; 1 

11 Sołectwa: Asuny, Aptynty, Bobrowo; 1 

12 Sołectwo: Mołtajny od nr 1 -38; 

miejscowości: Arklity, Błędowo, Górki, Markuzy; 

1 

13 Sołectwo: Mołtajny od nr 39 do końca 1 

14 Sołectwa: Frączkowo, Skandawa 1 

15 Sołectwa: Momajny, Krelikiejmy, Solkieniki, Silginy. 1 

 

Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału 

gminy na okręgi wyborcze ( art. 12 ust.2 o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 

obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych ( Dz. U. z 2018r., poz. 130). 

Id: 19C82573-F67A-4C6B-A1F9-3483F8043C7D. Podpisany Strona 1




